
 

 

UCHWAŁA NR LVI/627/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658), 

art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 543.046 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 17.372.531 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 16.829.485 zł z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 3.739.485 zł,  

2) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 13.090.000 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 112.338.061 zł i zostanie 

sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 10.792.867 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1224



2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł; 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  85.501.628 zł."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 152.338.061 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  10.792.867 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 125.501.628 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 729 046 186 000 

ZADANIA WŁASNE 543 046 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 495 663 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 633 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 2 633 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
2 633 0 

Razem 2 633 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 2 633 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
2 633 0 

Razem 2 633 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 493 030 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
493 030 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 493 030 0 

Razem 493 030 0 

  w tym: 
  

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
493 030 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 493 030 0 

Razem 493 030 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
40 413 0 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 413 0 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 413 0 

  
6690 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
40 413 0 

Razem 40 413 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1224



  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji na dofinansowanie 

kosztów budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

40 413 0 

  
6690 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
40 413 0 

Razem 40 413 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 6 970 0 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 6 970 0 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 970 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
6 970 0 

Razem 6 970 0 

  
w tym: 

  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
6 970 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
6 970 0 

Razem 6 970 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
51 000 51 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 51 000 51 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 51 000 51 000 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
51 000 51 000 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

51 000 0 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 51 000 

Razem 51 000 51 000 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
51 000 51 000 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

51 000 0 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

0 51 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1224



terytorialnego  

Razem 51 000 51 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
135 000 135 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 135 000 135 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 135 000 135 000 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
135 000 135 000 

  
2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 135 000 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

135 000 0 

Razem 135 000 135 000 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
135 000 135 000 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 135 000 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

135 000 0 

Razem 135 000 135 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 21 413 187 4 040 656 

ZADANIA WŁASNE 21 227 187 3 854 656 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 633 23 824 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 633 23 824 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 2 633 23 824 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 23 824 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 633 0 

Razem 2 633 23 824 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
2 633 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 633 0 

Razem 2 633 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
0 23 824 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 23 824 

Razem  0 23 824 

DEPARTAMENT PROMOCJI  30 000 30 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 20 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000 0 

Razem 30 000 30 000 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 

Łódzkiego w Brukseli i w Chengdu 
30 000 30 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 20 000 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 30 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1224



budżetowych 

Razem 30 000 30 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 12 000 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000 000 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 12 000 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 12 000 000 0 

Razem 12 000 000 0 

  
w tym: 

  

  
Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego sp. z o.o.  
12 000 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 12 000 000 0 

Razem 12 000 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 24 912 24 912 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000 24 912 

 
75095 

 
Pozostała działalność 9 000 24 912 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 15 912 

  
4309 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 000 

Razem 9 000 24 912 

  
w tym: 

  

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 15 912 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 15 912 

Razem 0 15 912 

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
9 000 9 000 

  
4309 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 000 

Razem  9 000 9 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 15 912 0 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 912 0 

 
71095 

 
Pozostała działalność 15 912 0 

  
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 072 0 

  
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367 0 

  
4122 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197 0 

  
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116 0 

  
4302 Zakup usług pozostałych 1 399 0 

  
4362 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1224



  
4412 Podróże służbowe krajowe 1 625 0 

  
4712 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
76 0 

Razem 15 912 0 

  
w tym: 

  

  

Udział Województwa Łódzkiego w przedsięwzięciu pn. 

"LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na 

rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040" - w ramach  Programu LIFE 

15 912 0 

  
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 072 0 

  
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367 0 

  
4122 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197 0 

  
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116 0 

  
4302 Zakup usług pozostałych 1 399 0 

  
4362 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 0 

  
4412 Podróże służbowe krajowe 1 625 0 

  
4712 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
76 0 

Razem 15 912 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 836 900 2 836 900 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  2 836 900 2 836 900 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 836 900 2 836 900 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 2 836 900 2 836 900 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 836 900 2 836 900 

Razem 2 836 900 2 836 900 

  
w tym: 

  

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - 

Łowicz 
0 150 425 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 425 

Razem 0 150 425 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

Sokolniki - Złoczew 
0 75 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 75 000 

Razem 0 75 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
0 216 575 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 216 575 

Razem 0 216 575 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
0 90 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 90 000 

Razem 0 90 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 159 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1224



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 159 900 

Razem 0 159 900 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 469 0 400 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 400 000 

Razem 0 400 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 0 85 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 85 000 

Razem 0 85 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479 0 460 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 460 000 

Razem 0 460 000 

  
Budowa garaży w Obwodach Drogowych 0 1 200 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 200 000 

Razem 0 1 200 000 

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
1 032 120 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 120 0 

Razem 1 032 120 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 w m. Burzenin 167 200 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 200 0 

Razem 167 200 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 przejście przez 

Tomaszów Mazowiecki - II etap 
1 637 580 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 580 0 

Razem 1 637 580 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
1 113 824 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 113 824 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 249 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
240 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 000 0 

Razem 249 000 0 

  
w tym: 

  

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
240 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
240 000 0 

Razem 240 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
9 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1224



Razem  9 000 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 864 824 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
850 000 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 824 0 

Razem 864 824 0 

  
w tym: 

  

  
Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 850 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
850 000 0 

Razem 850 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
14 824 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 824 0 

Razem  14 824 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
3 789 898 10 000 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 789 898 10 000 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 789 898 10 000 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13 300 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 000 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 648 098 0 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118 500 0 

Razem 3 789 898 10 000 

  w tym: 
  

  

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 

dla służb samorządowych Województwa Łódzkiego 

wykonujących zadania wynikające z ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

10 000 10 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1224



  

Dotacje dla powiatów na finansowanie i dofinansowanie 

kosztów zakupu sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do 

zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

131 800 0 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13 300 0 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118 500 0 

Razem 131 800 0 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

3 648 098 0 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 648 098 0 

Razem 3 648 098 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 600 000 100 000 

Jednostki szkolnictwa 600 000 100 000 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 000 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 600 000 0 

  

Modernizacja sali konferencyjnej w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
600 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 0 

Razem  600 000 0 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
600 000 0 

  

Modernizacja sali konferencyjnej w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
600 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 0 

Razem  600 000 0 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 100 000 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 0 100 000 

  

Modernizacja pomieszczeń bursy w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 100 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1224



Razem  0 100 000 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 100 000 

  

Modernizacja pomieszczeń bursy w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 100 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Razem  0 100 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 829 020 829 020 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 829 020 829 020 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 815 020 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

815 020 0 

Razem 815 020 0 

  
w tym: 

  

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków EFRR „Modernizacja zakaźnej 

izby przyjęć i dostosowanie pomieszczeń do świadczenia 

usług medycznych dla pacjentów zakaźnych (w związku 

z Covid-19) w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 

im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi" 

615 020 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

615 020 0 

Razem  615 020 0 

  

Zakup aparatu EEG na potrzeby Oddziału Neurologii 

(Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi) 
200 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

200 000 0 

Razem  200 000 0 

 
85120 

 
Lecznictwo psychiatryczne 14 000 14 000 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 14 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

14 000 0 

Razem 14 000 14 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1224



  
w tym: 

  

  

Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne - kształcenie 

pracowników Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

0 14 000 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 14 000 

Razem  0 14 000 

  

Wykonanie ocieplenia budynku wraz z rekultywacją 

terenu przy ul. Mielczarskiego 35 (Specjalistyczny 

Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi) 
14 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

14 000 0 

Razem  14 000 0 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 815 020 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 815 020 

Razem 0 815 020 

  
w tym: 

  

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

0 815 020 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 815 020 

Razem  0 815 020 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
51 000 51 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 51 000 51 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 000 51 000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 51 000 51 000 

  
4308 Zakup usług pozostałych 51 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 51 000 

Razem 51 000 51 000 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
51 000 51 000 

  
4308 Zakup usług pozostałych 51 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 51 000 

Razem  51 000 51 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
135 000 135 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 135 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1224



750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 135 000 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 135 000 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 135 000 

Razem 0 135 000 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
0 135 000 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 135 000 

Razem  0 135 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
135 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 51 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 000 0 

Razem 51 000 0 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
51 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51 000 0 

Razem  51 000 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 84 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
84 000 0 

Razem 84 000 0 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
84 000 0 

  
6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
84 000 0 

Razem  84 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

10 792 867 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

16 043 566 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 125 501 628 

Ogółem 152 338 061 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1224


		2024-02-12T12:44:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




